Муниципальное образование «Мошинское»

муниципальный Совет третьего созыва
Решение

двенадцатой сессии
от 29 октября 2013 года

№ 60
д. Макаровская, Няндомский район, Архангельская обл.

Об утверждении экономически  обоснованных тарифов
на жилищно-коммунальные услуги, предоставляемые населению
муниципальным унитарным предприятием «Мошинское ЖКХ»
на период с 01 декабря 2013 года по 31 декабря 2014 года

В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, на основании  Федерального закона от 14.11.2002 года № 161 ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях" и рекомендации агентства по тарифам и ценам по Архангельской области муниципальный Совет решил:

1.Установить экономически обоснованные тарифы за жилое помещение                        МО «Мошинское» за 1 кв.м. в месяц:

                -  содержание и текущий ремонт жилого фонда                                    10,53
                -  наём жилья                                                                                                8,78

(Тарифы указаны без НДС)

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу  01 декабря  2013 года, но не ранее чем через один календарный месяц с момента его опубликования.

Глава муниципального образования
"Мошинское"

Н.А.Старостин

 Председатель  муниципального Совета                                                   Н.В.Назарьева